12/01/2020 Veldloop — Zottegem Atletiek VZW

ZOTTEGEM ATLETIEK VZW eoreh-

VELDLOOP

Nationale Veldloop - Zondag 26 januari 2020

Op zondag 26 januari 2020 organiseerde Zottegem Atletiek vzw reeds voor de 48ste maal haar jaarlijkse nationale

veldloop.

De omloop bevindt zich op het festivalterrein aan het sportcomplex de Bevegemse Vijvers. Toegang via de
Zwembadstraat.

Terrein : aan sportcomplex ‘De Bevegemse Vijvers te Zottegem - Bevegem

Aanvang: 12 uur

Inkom supporters: 5 euro

PROGRAMMA

25 ¥ resultaten weergeven Zoeken:

Tijdstip + Categorie ¢ Geboortejaar ¢ Afstand (m) + Rondes

12u00 Kangoeroe Meisjes 2013 600 1 kleine ronde

12u05 Kangoeroe Jongens 2013 600 1 kleine ronde

12u10 BEN meisjes - 2012 800 1 kleine ronde
eerstejaars

12u15 BEN meisjes - 2011 800 1 kleine ronde
tweedejaars

12u20 BEN jongens - 2012 800 1 kleine ronde
eerstejaars

12u25 BEN jongens - 2011 800 1 kleine ronde
tweedejaars

12u30 PUP meisjes - 2010 1000 1 midden ronde
eerstejaars

12u35 PUP meisjes - 2009 1000 1 midden ronde
tweedejaars
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Tijdstip

12u40

12u45

12u50

13u00

13u10

13u20

13u30
13u45

14u00

14u20

14u45

15u25
16u00

16u30

L1

1 tot 22 van 22 resultaten

Categorie

PUP jongens -
eerstejaars

PUP jongens -
tweedejaars

MIN meisjes -

eerstejaars

MIN meisjes -

tweedejaars

MIN jongens -
eerstejaars

MIN jongens -

tweedejaars
CAD dames
CAD mannen

SCH dames - Masters
W50+

SCH mannen - Masters
M50+

JUN-SEN-MAS 35-45
Dames

SEN Heren
JUN+M35-45 Heren

Korte cross Mannen

Secretariaat: feestzaal Bevegemse Vijvers.

Geboortejaar

2010

2009

2008

2007

2008

2007

Kleedkamers: kleedkamers sporthal Bevegemse Vijvers.

Plattegrond:
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Afstand (m)

1000

1000

1600

1600

1600

1600

3000

3000

3000

4500

6000

9000

6000

3000

Rondes

L1

1 midden ronde

1 midden ronde

2 kleine ronden

2 kleine ronden

2 kleine ronden

2 kleine ronden

2 groteronden
2 grote ronden

2 grote ronden

3 grote ronden

4 grote ronden

6 grote ronden
4 grote ronden

2 grote ronden

¢Vorige Volgende 2
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Controlepunt

Locatie

Swimming Pool Bevegemse V...
Bevegemse Vijvers 1, 9620 Zottegem

4,0 383 avis

Agrandir le plan

TUDEVEYTINIDE VIVETS
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PARKING
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Itinéraires

Sportdienst Zottegem 0

Autonoom

Gemeentebedrijf..

Swimming Pool
Bevegemse Vijvers

Bombelbas Vzw e

Festiv:
Beveg:

Google QRGCKZDHEQEHT

Signaler-une erreur cartographique

Controlepunt

Finish

Kleine ronde: 800 m

Midden ronde (+ klein): 1000m
Grote ronde (+ midden): 1500m
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